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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Türkiye Birinciliği Yarışmaları

TRABZON

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar

27-28 Mayıs 2017



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.1 M/S

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 104 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İZMİR-KARŞIYAKA 
ORTAOKULU YILDIZ KIZ

12.72 55 1 176 2.02.2003 ZEHRA SANCAĞ VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 14.71 6

2 8 6.01.2003 HABİBE  OKÇU
ÇANKIRI  - İSMET İNÖNÜ 
ORTAOKULU(FERDİ)

12.85 53 2 166 6.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

15.32 7

3 77 28.08.2003 MELIS NIL ÜRETEN 
ÖZEL NESIBE AYDIN 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.06 48 3 116 25.01.2003 İLKENUR SUDE ERYİĞİT
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT 
ER HASAN GENÇ ORTAOKULU

14.55 4

4 7 4.06.2003 SIDAR ŞAHIN 
ABDURRAHMAN ŞENGEL 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.14 47 4 151 6.03.2003 İlayda Karadeniz
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR 
AKGÜL O.O

13.64 1

5 59 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

13.37 42 5 94 21.05.2003 ASUDE ESEN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

13.73 2

6 10 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK LEVENT COLLEGE(FERDİ) 13.38 42 6 150 28.06.2003 NEFİSE ENNİ OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 15.57 8

7 88 24.10.2003 GÖZDE KAR
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

13.57 38 7 131 28.02.2003 GANİME  ILIKÇI
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

14.39 3

8 151 6.03.2003 İlayda Karadeniz
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR 
AKGÜL O.O

13.64 38 8 158 24.07.2004 EDANUR CİHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

14.56 5

9 123 12.02.2004 ELİF BASKIN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

13.67 37 2. SERİ Rüzgar: -0.4 M/S

10 19 1.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU
ÇANAKKALE ATATÜRK ORTA 
OKULU(FERDİ)

13.69 37
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 193 10.06.2004 ŞERİFE AKKUŞ
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

13.71 37 1 188 1.01.2003 SUZAN SU ÇIRAKOĞLU KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 14.25 6

12 94 21.05.2003 ASUDE ESEN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

13.73 37 2 109 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.37 8

13 11 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN
ADANA SADIKA SABANCI 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.80 36 3 123 12.02.2004 ELİF BASKIN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

13.67 4

14 9 5.12.2003 SİBEL KESİK
ORDU MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.85 36 4 59 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

13.37 2

15 18 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ
ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU(FERDİ)

13.93 35 5 104 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

12.72 1

16 188 1.01.2003
SUZAN SU 
ÇIRAKOĞLU

KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 14.25 32 6 88 24.10.2003 GÖZDE KAR
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

13.57 3

17 138 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

14.34 31 7 138 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 14.34 7

18 109 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

14.37 30 8 193 10.06.2004 ŞERİFE AKKUŞ
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

13.71 5

19 131 28.02.2003 GANİME  ILIKÇI
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

14.39 30 3. SERİ Rüzgar: -0.6 M/S

20 116 25.01.2003
İLKENUR SUDE 
ERYİĞİT

İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT 
ER HASAN GENÇ ORTAOKULU

14.55 29
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 158 24.07.2004 EDANUR CİHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

14.56 28 1 19 1.09.2004 EYLÜL ÇIRAKOĞLU
ÇANAKKALE ATATÜRK ORTA 
OKULU(FERDİ)

13.69 5

22 176 2.02.2003 ZEHRA SANCAĞ VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 14.71 27 2 18 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ
ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU(FERDİ)

13.93 8

23 166 6.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 
DEMİREL ORTAOKULU

15.32 21 3 8 6.01.2003 HABİBE  OKÇU
ÇANKIRI  - İSMET İNÖNÜ 
ORTAOKULU(FERDİ)

12.85 1

24 150 28.06.2003 NEFİSE ENNİ
OSMANİYE-KADİRLİ 
ORTAOKULU

15.57 18 4 77 28.08.2003 MELIS NIL ÜRETEN 
ÖZEL NESIBE AYDIN 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.06 2

 5 7 4.06.2003 SIDAR ŞAHIN 
ABDURRAHMAN ŞENGEL 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.14 3

 6 9 5.12.2003 SİBEL KESİK
ORDU MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.85 7

 7 10 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK LEVENT COLLEGE(FERDİ) 13.38 4

 8 11 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN
ADANA SADIKA SABANCI 
ORTAOKULU(FERDİ)

13.80 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

21:26

27 Mayıs 2017 - 15:30

13.54
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj:



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 104 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

40.44 100 1 177 22.03.2003 CANAN YAKIN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 46.91 4

2 73 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

41.80 96 2 167 14.11.2003 ALEYNA AYDIN
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 
DEMİREL ORTAOKULU

49.60 8

3 68 12.09.2003 ZELIHA ÖZMEN AYDINLAR ORTAOKULU(FERDİ) 43.11 89 3 117 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ

İSTANBUL-SANCAKTEPE 
ŞEHİT ER HASAN GENÇ 

ORTAOKULU

44.11 2

4 77 28.08.2003 MELIS NIL ÜRETEN 
ÖZEL NESIBE AYDIN 
ORTAOKULU(FERDİ)

43.52 87 4 152 1.04.2003 Berivan Öztürk
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR 
AKGÜL O.O

45.49 3

5 145 30.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 43.74 86 5 95 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN ORTAOKULU

48.04 7

6 7 0.01.1900 SIDAR ŞAHIN 
ABDURRAHMAN ŞENGEL 
ORTAOKULU(FERDİ)

43.93 85 6 145 30.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE-KADİRLİ 
ORTAOKULU

43.74 1

7 117 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT 
ER HASAN GENÇ ORTAOKULU

44.11 84 7 132 24.10.2003 ORUÇ SILA OĞUZCAN
GAZİANTEP -ŞEHİT 
ÖĞRETMEN HAYRİ KAYA O.O

47.10 5

8 89 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

44.25 83 8 158 24.07.2004 EDANUR CİHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

47.77 6

9 189 11.04.2003 SELVİHAN DURAL KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 44.90 80 2. SERİ

10 123 12.02.2004 ELİF BASKIN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

45.07 79
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 193 10.06.2004 ŞERİFE AKKUŞ
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

45.21 78 1 189 11.04.2003 SELVİHAN DURAL
KKTC-GİRNE AMERİKAN 
KOLEJİ

44.90 4

12 11 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN
ADANA SADIKA SABANCI 
ORTAOKULU(FERDİ)

45.27 78 2 109 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

47.01 8

13 84 27.12.2004 Birgül Beken
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 
AKINAL ORTAOKULU(FERDİ)

45.45 77 3 123 12.02.2004 ELİF BASKIN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA 
ÜNSEL ORTAOKULU

45.07 5

14 152 1.04.2003 Berivan Öztürk
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR 
AKGÜL O.O

45.49 77 4 73 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTA OKULU

41.80 2

15 177 22.03.2003 CANAN YAKIN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 46.91 70 5 104 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İZMİR-KARŞIYAKA 
ORTAOKULU YILDIZ KIZ

40.44 1

16 139 27.07.2003 AYLİN TEKİN ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 46.93 70 6 89 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOCASLAN ORTAOKULU

44.25 3

17 109 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

47.01 69 7 139 27.07.2003 AYLİN TEKİN
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

46.93 7

18 132 24.10.2003 ORUÇ SILA OĞUZCAN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

47.10 69 8 193 10.06.2004 ŞERİFE AKKUŞ
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

45.21 6

19 158 24.07.2004 EDANUR CİHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

47.77 66 3. SERİ

20 95 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

48.04 64
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 167 14.11.2003 ALEYNA AYDIN
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

49.60 49 1 35 4.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK 
ÖZEL NİZİP ADA 
KOLEJİ(FERDİ)

DNS

- 35 4.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK ÖZEL NİZİP ADA KOLEJİ(FERDİ) DNS 0 2 31 0.01.1900 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS

- 31 0.01.1900 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0 3 11 26.12.2002 ÇİĞDEM KAPLAN
ADANA SADIKA SABANCI 
ORTAOKULU(FERDİ)

45.27 4

- 83 0.01.1900 LEYLA AĞIRBAŞ
BİNGÖL İMKB KALEÖNÜ  
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0 4 77 28.08.2003 MELIS NIL ÜRETEN 
ÖZEL NESIBE AYDIN 
ORTAOKULU(FERDİ)

43.52 2

 5 68 12.09.2003 ZELIHA ÖZMEN 
AYDINLAR 
ORTAOKULU(FERDİ)

43.11 1

 6 7 0.01.1900 SIDAR ŞAHIN 
ABDURRAHMAN ŞENGEL 
ORTAOKULU(FERDİ)

43.93 3

 7 83 0.01.1900 LEYLA AĞIRBAŞ
BİNGÖL İMKB KALEÖNÜ  
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS

 8 84 27.12.2004 Birgül Beken

GAZİANTEP-NEZAHAT 
KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU(FERDİ)

45.45 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Baraj: 45.24

27 Mayıs 2017 - 14:30

21:26
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 34 11.11.2003 Aleyna Tok
NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:20.55 57 1 178 1.09.2004 KADER ERGİN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 3:12.40 8

2 33 1.01.2003
ZEYNEP  
BAYÇINAR

VAN-MURADİYE CUMHURİYET 
ORTA OKULU(FERDİ)

2:21.38 56 2 168 13.11.2003 ARZU YILDIZ
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 
DEMİREL ORTAOKULU

2:41.26 7

3 65 15.07.2003
ZEHRA ZELAL 
KAYA 

BARIŞ MANÇO ORTAOKULU(FERDİ) 2:22.15 55 3 118 21.09.2004 CEYDANUR YILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE 
ŞEHİT ER HASAN GENÇ 

ORTAOKULU

2:32.36 5

4 41 16.05.2003 AYŞE TAŞ
KARAMAN-SİYASER  
ORTAOKULU(FERDİ)

2:23.33 54 4 151 6.03.2003 İlayda Karadeniz
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR 
AKGÜL O.O

2:36.00 6

5 24 24.03.2003 PELİNSU ŞAHIN 
TOKAT/MERKEZ TOKİ 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:23.94 53 5 96 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

2:27.72 4

6 159 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

2:24.02 53 6 146 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU
OSMANİYE-KADİRLİ 
ORTAOKULU

2:25.20 2

7 146 1.11.2002
MELEK NUR 
BAZOĞLU

OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 2:25.20 51 7 131 28.02.2003 GANİME ILIKÇI
GAZİANTEP -ŞEHİT 
ÖĞRETMEN HAYRİ KAYA O.O

2:27.58 3

8 81 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

2:25.23 51 8 159 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

2:24.02 1

9 131 28.02.2003 GANİME ILIKÇI
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

2:27.58 48 9  

10 96 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

2:27.72 48 10  

11 39 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA/FERHAT UZUNLULU 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:28.30 47 11  

12 110 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

2:29.98 46 12  

13 90 5.01.2003 SONGÜL AKKUŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

2:31.00 45 2. SERİ

14 118 21.09.2004
CEYDANUR 
YILMAZ

İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER 
HASAN GENÇ ORTAOKULU

2:32.36 43
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 151 6.03.2003 İlayda Karadeniz
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL 
O.O

2:36.00 40 1 190 23.06.2003 MERİN ÖLMEZ
KKTC-GİRNE AMERİKAN 
KOLEJİ

2:52.76 8

16 195 15.09.2003
CEREN 
RÜSTEMOĞLU

KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 2:39.12 37 2 110 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

2:29.98 2

17 124 26.12.2003 KADER GÜL
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

2:40.02 36 3 124 26.12.2003 KADER GÜL
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA 
ÜNSEL ORTAOKULU

2:40.02 5

18 168 13.11.2003 ARZU YILDIZ
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

2:41.26 35 4 81 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

2:25.23 1

19 140 1.02.2004
HAYRUNİSA 
TOPALAK

ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 2:42.63 34 5 105 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU
İZMİR-KARŞIYAKA 
ORTAOKULU YILDIZ KIZ

2:44.32 7

20 105 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

2:44.32 33 6 90 5.01.2003 SONGÜL AKKUŞ
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOCASLAN ORTAOKULU

2:31.00 3

21 190 23.06.2003 MERİN ÖLMEZ KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 2:52.76 27 7 140 1.02.2004 HAYRUNİSA TOPALAK
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

2:42.63 6

22 178 1.09.2004 KADER ERGİN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 3:12.40 16 8 195 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

2:39.12 4

- 74 0.01.1900 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-700.  YIL O.O(FERDİ) DNS 0 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2 24 24.03.2003 PELİNSU ŞAHIN 
TOKAT/MERKEZ TOKİ 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:23.94 5

 3 65 15.07.2003 ZEHRA ZELAL KAYA 
BARIŞ MANÇO 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:22.15 3

 4 34 11.11.2003 Aleyna Tok
NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:20.55 1

 5 33 1.01.2003 ZEYNEP  BAYÇINAR
VAN-MURADİYE CUMHURİYET 
ORTA OKULU(FERDİ)

2:21.38 2

 6 74 0.01.1900 LEYLA IŞIK
DİYARBAKIR-700.  YIL 
O.O(FERDİ)

DNS

 7 41 16.05.2003 AYŞE TAŞ
KARAMAN-SİYASER  
ORTAOKULU(FERDİ)

2:23.33 4

 8 39 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA/FERHAT UZUNLULU 
ORTAOKULU(FERDİ)

2:28.30 6

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

27 Mayıs 2017 - 13:30

2:28.44

Kategori : Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj:

21:26
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o

İLİ-OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 36 24.01.2003 NURGÜL UÇGUN
ISPARTA -SİDRE 2000 
ORTAOKULU(FERDİ)

4:41.57 66 1 177 22.03.2003 CANAN YAKIN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 5:44.18 8

2 33 1.01.2003 ZEYNEP  BAYÇINAR
VAN-MURADİYE CUMHURİYET 
ORTA OKULU(FERDİ)

4:42.01 65 2 169 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

5:26.76 6

3 37 TUĞÇE ÖZKAN
EYÜP-EYÜP MERKEZ  ORTAOKULU 
(FERDİ)

4:51.45 58 3 117 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER 
HASAN GENÇ ORTAOKULU

5:03.13 4

4 38 16.05.2003 AYŞE TAŞ
KARAMAN-SİYASER  
ORTAOKULU(FERDİ)

4:51.52 58 4 152 1.04.2003 Berivan Öztürk
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL 
O.O

5:37.46 7

5 133 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

4:56.28 55 5 96 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

4:56.67 2

6 96 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

4:56.67 54 6 145 30.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 4:58.19 3

7 145 30.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 4:58.19 53 7 133 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

4:56.28 1

8 39 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA/FERHAT UZUNLULU 
ORTAOKULU(FERDİ)

5:02.33 51 8 159 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

5:08.12 5

9 117 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER 
HASAN GENÇ ORTAOKULU

5:03.13 50 9  

10 81 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

5:03.91 50 10  

11 159 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

5:08.12 48 11  

12 66 18.06.2004 İREM KURU
OSMANİYE/KADİRLİ ESNAF 
KEFALET  ORTAOKULU(FERDİ)

5:10.50 46 12  

13 90 5.01.2003 SONGÜL AKKUŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

5:20.51 41 2. SERİ

14 65 15.07.2003 ZEHRA ZELAL KAYA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU(FERDİ) 5:23.15 40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 110 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

5:24.04 40 1 190 23.06.2003 MERİN ÖLMEZ KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 5:56.35 7

16 169 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

5:26.76 38 2 110 21.11.2004 AYŞEGÜL KAPLAN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

5:24.04 3

17 124 26.12.2003 KADER GÜL
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

5:30.06 37 3 124 26.12.2003 KADER GÜL
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

5:30.06 4

18 152 1.04.2003 Berivan Öztürk
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL 
O.O

5:37.46 34 4 81 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

5:03.91 1

19 177 22.03.2003 CANAN YAKIN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 5:44.18 31 5 106 31.03.2004 CEREN SELÇUK
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

6:20.47 8

20 195 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 5:47.27 31 6 90 5.01.2003 SONGÜL AKKUŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

5:20.51 2

21 140 1.02.2004 HAYRUNİSA TOPALAK ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 5:48.73 30 7 140 1.02.2004 HAYRUNİSA TOPALAK ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 5:48.73 6

22 190 23.06.2003 MERİN ÖLMEZ KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 5:56.35 28 8 195 15.09.2003 CEREN RÜSTEMOĞLU KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 5:47.27 5

23 106 31.03.2004 CEREN SELÇUK
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

6:20.47 22 9  

- 50 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-700.  YIL O.O(FERDİ) DNS 0 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

 1 66 18.06.2004 İREM KURU
OSMANİYE/KADİRLİ ESNAF 
KEFALET  ORTAOKULU(FERDİ)

5:10.50 6

 2 65 15.07.2003 ZEHRA ZELAL KAYA 
BARIŞ MANÇO 
ORTAOKULU(FERDİ)

5:23.15 7

 3 38 16.05.2003 AYŞE TAŞ
KARAMAN-SİYASER  
ORTAOKULU(FERDİ)

4:51.52 4

 4 36 24.01.2003 NURGÜL UÇGUN
ISPARTA -SİDRE 2000 
ORTAOKULU(FERDİ)

4:41.57 1

 5 37 0.01.1900 TUĞÇE ÖZKAN
EYÜP-EYÜP MERKEZ  ORTAOKULU 
(FERDİ)

4:51.45 3

 6 39 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA/FERHAT UZUNLULU 
ORTAOKULU(FERDİ)

5:02.33 5

 7 33 1.01.2003 ZEYNEP  BAYÇINAR
VAN-MURADİYE CUMHURİYET 
ORTA OKULU(FERDİ)

4:42.01 2

 8 50 0.01.1900 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-700.  YIL O.O(FERDİ) DNS

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 5:12.14

27 Mayıs 2017 - 11:30

21:26
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.4 M/S

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 20 13.06.2003 CANSU NİMET SAYIN
GÜNGÖREN-TOZKOPARAN 
ORTAOKULU (FERDİ)

15.18 67 1 178 22.09.2004 KADER ERGİN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 24.42 2

2 78 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

16.00 57 2 167 14.11.2003 ALEYNA AYDIN
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

19.77 6

3 139 27.07.2003 AYLİN TEKİN ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 16.01 56 3 119 14.01.2003 SEVGİ YIKILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER 
HASAN GENÇ ORTAOKULU

19.33 4

4 107 15.02.2003 ASYA KÖK
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

16.37 53 4 153 7.02.2003 Elif Can
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL 
O.O

19.25 3

5 21 14.03.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM 

KANUNİ ORTAOKULU(FERDİ) 16.48 52 5 97 8.05.2003 SILANUR GENÇER
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

19.40 5

6 22 27.02.2003
FADIK NEHİR 
KARASULEYMANOGLU 

ATLIOĞLU ORTAOKULU(FERDİ) 16.93 47 6 146 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 18.53 1

7 23 29.12.2003 ÖZLEM  KUTLU
Sakarya  Ortaokulu  , 
OSMANGAZİ(FERDİ)

17.17 45 7 134 23.02.2004 ESMANUR TURAN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

18.97 2

8 189 11.04.2003 SELVİHAN DURAL KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 17.22 44 8 160 22.04.2003 NEŞE ÖZDEMİR
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

19.92 7

9 25 24.05.2003 BEYZA KARA
GİRESUN-EYNESİL  ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU(FERDİ)

17.81 38 2. SERİ Rüzgar: +0.9 M/S

10 125 10.04.2003 FATMANUR ERGİN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

17.82 38
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 196 27.11.2003 NURAY TOK
KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

18.05 36 1 189 11.04.2003 SELVİHAN DURAL KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 17.22 4

12 28 27.02.2004 MİRAY AKTOP
ZONGULDAK-YAYLA 
ORTAOKULU(FERDİ)

18.27 35 2 112 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

18.69 8

13 146 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 18.53 33 3 125 10.04.2003 FATMANUR ERGİN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

17.82 5

14 89 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

18.58 33 4 78 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

16.00 1

15 112 1.10.2003 ÖZNUR DEĞİRMENCİ
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

18.69 33 5 107 15.02.2003 ASYA KÖK
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

16.37 3

16 134 23.02.2004 ESMANUR TURAN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

18.97 31 6 89 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

18.58 7

17 153 7.02.2003 Elif Can
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR 
AKGÜL O.O

19.25 30 7 139 27.07.2003 AYLİN TEKİN ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 16.01 2

18 119 14.01.2003 SEVGİ YIKILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT 
ER HASAN GENÇ ORTAOKULU

19.33 29 8 196 27.11.2003 NURAY TOK KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 18.05 6

19 97 8.05.2003 SILANUR GENÇER
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

19.40 29 3. SERİ Rüzgar: -0.5 M/S

20 167 14.11.2003 ALEYNA AYDIN
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

19.77 27
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

21 160 22.04.2003 NEŞE ÖZDEMİR
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

19.92 26 1 28 27.02.2004 MİRAY AKTOP
ZONGULDAK-YAYLA 
ORTAOKULU(FERDİ)

18.27 6

22 178 22.09.2004 KADER ERGİN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 24.42 6 2 27 0.01.1900 NİHAN AKAMAN
ÇANAKKALE Merkez Turgut Reis 
Ortaokulu(FERDİ)

DNS

- 27 0.01.1900 NİHAN AKAMAN
ÇANAKKALE Merkez Turgut Reis 
Ortaokulu(FERDİ)

DNS 0 3 22 27.02.2003
FADIK NEHİR 
KARASULEYMANOGLU 

ATLIOĞLU ORTAOKULU(FERDİ) 16.93 3

- 26 0.01.1900 ESLEM TÜM
Şehit Öğretmen  Mahmut  
Çatalkaya  Ortaokulu  , 
YILDIRIM(FERDİ)

DNS 0 4 20 13.06.2003 CANSU NİMET SAYIN
GÜNGÖREN-TOZKOPARAN 
ORTAOKULU (FERDİ)

15.18 1

5 21 14.03.2003 SELDA ESLEMNUR SAĞLAM KANUNİ ORTAOKULU(FERDİ) 16.48 2

6 23 29.12.2003 ÖZLEM  KUTLU
Sakarya  Ortaokulu  , 
OSMANGAZİ(FERDİ)

17.17 4

7 25 24.05.2003 BEYZA KARA
GİRESUN-EYNESİL  ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU(FERDİ)

17.81 5

8 26 0.01.1900 ESLEM TÜM
Şehit Öğretmen  Mahmut  Çatalkaya  
Ortaokulu  , YILDIRIM(FERDİ)

DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj: 17.84

27 Mayıs 2017 - 10:30

21:26
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU



Baraj: 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 107 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU YILDIZ KIZ 5.07 5.30 5.20 4.95 5.30 66

2 6 1.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT/GÖZOVA ORTAOKULU(FERDİ) X 5.05 5.10 4.84 5.10 61

3 61 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KANUNİ ORTAOKULU(FERDİ) 4.94 5.06 3.85 4.85 5.06 60

4 138 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 5.03 5.00 5.04 4.90 5.04 59

5 8 6.01.2003 HABİBE  OKÇU
ÇANKIRI  - İSMET İNÖNÜ 
ORTAOKULU(FERDİ)

4.56 5.00 - - 5.00 58

6 10 15.09.2003 PETEK ÖZTÜRK LEVENT COLLEGE(FERDİ) 4.10 4.72 4.95 4.94 4.95 57

7 191 26.03.2003 AYBEN ARAPOĞLU KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 4.61 4.84 4.77 4.64 4.84 54

8 17 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ
KÜTAHYA- DUMLUPINAR 
ORTAOKULU(FERDİ)

4.79 4.72 4.80 4.70 4.80 53

9 119 14.01.2003 SEVGİ YIKILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN 
GENÇ ORTAOKULU

X X X 4.74 4.74 52

10 88 24.10.2003 GÖZDE KAR
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

4.71 4.60 4.63 4.69 4.71 51

11 60 0.01.1900 Aleyna Tok
NİĞDE-MERKEZ 5 ŞUBAT 
ORTAOKULU(FERDİ)

4.65 4.68 4.70 4.61 4.70 51

12 126 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

4.55 4.61 4.68 4.60 4.68 50

12 76 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA OKULU 4.52 4.68 4.50 4.44 4.68 50

14 94 21.05.2003 ASUDE ESEN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

4.57 4.34 4.46 4.67 4.67 50

15 5 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKI MÜNEVVER ÖZTÜRK ORTAOKULU(FERDİ) X 4.54 4.65 X 4.65 50

16 29 15.10.2002 ELİF ÖZELÇI TURGUT ÖZAL ORTAOKULU(FERDİ) 4.53 4.63 4.64 4.59 4.64 49

17 154 5.03.2003 Gizem Sakin BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL O.O 4.53 4.59 4.58 4.63 4.63 49

18 197 26.05.2003 DANİELA ÇIKIKÇIOĞLU KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 4.60 X X 4.32 4.60 49

19 113 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 4.55 X 4.45 X 4.55 48

20 147 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 4.48 4.49 4.21 4.47 4.49 46

21 134 23.02.2004 ESMANUR TURAN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN HAYRİ 
KAYA O.O

4.35 X 4.44 4.40 4.44 45

22 166 6.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

4.31 4.28 4.14 4.19 4.31 43

23 161 30.01.2003 EZGİ SÖĞÜT İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU X 3.90 4.01 4.07 4.07 38

24 14 1.01.2003 ŞİLAN ÇOBAN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 3.66 X 3.72 3.76 3.76 31

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma :

27 Mayıs 2017 - 14:10

Uzun Atlama

Kategori :      

RÜZGARPUAN
A  T  L A M  A  L  A  R

Yıldız Kızlar

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

İLİ SONUÇADI VE SOYADI

21:26

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



1 5 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKI 
MÜNEVVER ÖZTÜRK 
ORTAOKULU(FERDİ)

O - - - O - - - X O O X O X O X O X X X 1.64 74

2 61 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI KANUNİ ORTAOKULU(FERDİ) O - - - O O X O O X O X X X 1.58 68

3 64 30.12.2003 ELA ALİNA ATAM
ŞİŞLİ-ÖZEL EVRİM ORTAOKULU 
(FERDİ)

O - - - X O X O X O X X X 1.52 62

4 125 10.04.2003 FATMANUR ERGİN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

O - - - X O X O X O X O - - - X X X 1.52 62

5 105 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU 
YILDIZ KIZ

O O O O O O O X X X 1.46 56

6 113 15.02.2004 ALEYNA KARACA
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

O - - - O O O O X O O X X X 1.46 56

7 85 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA 
OKULU

O O O O X X O O O X X X 1.46 56

8 191 26.03.2003 AYBEN ARAPOĞLU KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ O O O O O X X O X X X 1.46 56

9 197 26.05.2003 DANİELA ÇIKIKÇIOĞLU KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU O O O O X O X X X 1.43 53

10 17 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ORTAOKULU(FERDİ)

O O O X X O O X X O X O X X X 1.43 53

11 82 18.10.2002 FATMA DAMLA ALTIN
KIRKLARELİ/FAHRİ  KASAPOĞLU 
ORTAOKULU(FERDİ)

O O O O O X O X X O X X X 1.43 53

11 63 2.05.2005 ARİFE UYSAL
ISPARTA/ATATÜRK  
ORTAOKULU(FERDİ)

O - - O O X O O X X O X X X 1.43 53

13 97 8.05.2003 SILANUR GENÇER
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

O O O X O X O X O X X X 1.37 47

13 141 13.06.2004 HAZAL LEMOZÜL ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU X O - X O O X O X X X 1.37 47

15 154 5.03.2003 Gizem Sakin
BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL 
O.O

O - O O X O O O X X X 1.34 44

15 92 27.07.2004 ESMANUR OZCAN
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

O O O O O X O X X X 1.34 44

17 132 24.10.2003 ORUÇ SILA OĞUZCAN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN 
HAYRİ KAYA O.O

O O X O X X O X X X 1.25 35

18 170 29.09.2003
İLAYDA GÜLSEN 
DEVRİŞOĞLU

SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

O O O X X X 1.20 31

18 184 1.03.2004 FATMA AKKOCA OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU O X X X 1.20 31

20 161 30.01.2003 EZGİ SÖĞÜT
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

O X O X O X X X 1.20 31

21 118 21.09.2004 CEYDANUR YILMAZ
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER 
HASAN GENÇ ORTAOKULU

O X O X X X 1.15 28

22 14 1.01.2003 ŞİLAN ÇOBAN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU O X X X 1.10 26

- 62 BİLGE NUR ERTAŞ
50. YIL İZZET BAYSAL 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0

- 52
SELİN SULTAN 
KASAPOĞLU

AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS 0

- 48 Ü. GÜLSÜN ERDOĞAN
BATMAN-İMKB 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0

- 49 BERRA AYGÜN
BEŞİKTAŞ-İSMAİL  TARMAN  
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0

- 70 EDA MUMİNOGLU
İZMİR-EVIN LEBLEBICIOGLU 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.79 1.82 1.85 1.88 1.911.64 1.67 1.70 1.73 1.761.49 1.52 1.55 1.58 1.611.34 1.37 1.40 1.43 1.46

21:26

27 Mayıs 2017 - 11:00TaKategori : Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj: 140

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

NA  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31



Baraj:

Ağırlık 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4

1 142 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 11.95 11.88 X X 11.95 56

2 58 15.07.2003 KÜPRA   AKER
KANUNİ  SÜLEYMAN ORTA 

OKULU(FERDİ)
9.91 11.00 10.40 10.37 11.00 49

3 86 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA OKULU 10.73 10.61 10.99 10.91 10.99 49

4 108 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK
İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU YILDIZ 

KIZ
10.15 10.61 10.09 - 10.61 47

5 1 9.01.2003 SEDANUR KESKİN
ORDU MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU(FERDİ)
8.23 10.48 9.82 10.22 10.48 46

6 3 20.06.2003 ÜMMÜNUR YALAZI İVRİNDİ  GÜMELİ  ORTAOKULU(FERDİ) 8.28 10.41 9.40 9.04 10.41 45

7 155 6.10.2003 Nilay Mert BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL O.O 9.58 10.23 10.39 9.36 10.39 45

8 75 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ 
TOKAT/VAKIFBANK NAMIK KEMAL 

O.(FERDİ)
9.69 10.30 9.34 9.63 10.30 45

9 176 2.02.2003 ZEHRA SANCAĞ VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 9.40 X 9.02 9.99 9.99 42

10 135 27.07.2003 HÜLYA BEKMEZ
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN HAYRİ 

KAYA O.O
8.33 9.23 7.96 9.33 9.33 38

11 98 17.12.2002 ASLI PINAR KARGIN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
9.31 X 9.12 8.31 9.31 38

12 120 19.07.2003 DİCLE YAKUP
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER 

HASAN GENÇ ORTAOKULU
8.71 8.67 8.52 8.41 8.71 34

13 91 3.09.2004 EYLÜL KİZİLTAS
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 

ORTAOKULU
8.38 8.56 8.70 8.46 8.70 34

14 162 30.07.2003 YAREN CEVRİYE ÇAKAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU
8.66 8.53 8.58 8.44 8.66 34

15 192 1.05.2003 ANASTASİA GUKOVSKAYA KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 7.90 6.68 8.17 8.56 8.56 33

16 111 15.02.2004 AÇELYA KARACA
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
7.97 8.26 8.32 8.49 8.49 33

17 127 31.03.2003 HASİBE ÇAĞLA GÜRGEN
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 

ORTAOKULU
7.96 8.33 7.60 8.10 8.33 32

18 198 22.03.2003 KARDELEN GÜZEL KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 7.26 8.08 7.50 7.63 8.08 30

19 148 15.09.2002 MELİKE OLGAÇ OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 7.58 7.63 7.62 7.25 7.63 27

20 171 3.08.2004 ESRA HAZIRBULAN
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU
6.28 6.65 6.36 6.50 6.65 21

- 2 0.01.1900 ESMA ÇOLAK
KANUNİ  SÜLEYMAN ORTA 

OKULU(FERDİ)
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gülle Atma

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem
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SIRA 
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Kategori :      Yıldız Kızlar

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

9.50Yarışma :

KLASMANADI VE SOYADI İLİ-OKULU

27 Mayıs 2017 - 13:00

SONUÇ



Baraj:

Ağırlık: 400 gr.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 87 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA OKULU 40.30 - - - 40.30 59

2 55 31.01.2003 MİYASE  SILA ŞEKERCİOĞLU
SİVRİHİSAR HASAN KARACALAR 
ORTAOKULU(FERDİ)

26.06 33.37 35.69 30.28 35.69 49

3 72 28.01.2003 ECESU KOBAL NAMIK KEMAL ORTAOKULU(FERDİ) X 34.07 31.72 33.32 34.07 45

4 93 2.07.2003 SELVİ AKTURK
İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN 
ORTAOKULU

29.96 33.86 28.15 32.63 33.86 45

5 56 12.03.2003 YAĞMUR  ÇETİN SARIYER-RECAİZADE EKREM  O.O. (FERDİ) 28.07 32.77 27.84 30.67 32.77 42

6 153 7.02.2003 Elif Can BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL O.O 29.99 31.70 32.00 30.06 32.00 40

7 12 10.06.2003 HELİN ÖNEN
MERSİN  ALSANCAK LİONS 
ORTAOKULU(FERDİ)

X X 26.85 31.18 31.18 39

8 128 18.04.2003 SELİN YILDIZ
İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL 
ORTAOKULU

28.93 26.64 23.99 27.78 28.93 34

9 99 5.06.2003 GÜLLÜ KOÇ
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

24.40 25.45 25.95 27.46 27.46 31

10 149 15.03.2004 DENİZ KAMALI OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU X X 26.59 24.43 26.59 29

11 199 24.03.2003 BUSENUR DİLİK KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 25.18 25.75 25.12 25.78 25.78 27

12 163 16.04.2004 FATMANUR PAŞ İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 23.98 25.74 21.39 20.01 25.74 27

13 192 1.05.2003 ANASTASİA GUKOVSKAYA KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 24.08 23.99 25.12 22.11 25.12 26

14 172 12.06.2003 İREM DURAK
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

23.88 24.77 24.83 24.79 24.83 25

15 142 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 23.98 X 22.13 18.72 23.98 23

16 121 13.01.2004 İLAYDA TEMEL
İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN 
GENÇ ORTAOKULU

22.79 23.12 20.47 20.91 23.12 22

17 111 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 22.24 18.44 22.08 22.06 22.24 20

18 136 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN
GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN HAYRİ 
KAYA O.O

16.69 15.93 17.90 16.26 17.90 12

19 180 1.01.2003 HAMAİL DUMAN VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU X 12.73 15.44 X 15.44 7

108 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU YILDIZ KIZ X X - - NM 0

57 0.01.1900 SEHER CANSU CENGİZ
OSMANİYE/KADİRLİ 100.YIL 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS 0

80 0.01.1900 DAMLA NUR ANAR
OSMANİYE/GAZİ MUSTAFA  KEMAL 
ORTAOKULU

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Yarışma :

GÖĞÜS 
NO
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A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Cirit Atma 30.00

Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar 27 Mayıs 2016 - 11:00
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SIRA 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

İLİ-OKULU



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1

73
76
78
59

13.02.2003
24.01.2003
31.05.2003
04.09.2003

ZEHRA ORAL
ZEYNEP AKÇA
SUDENAZ ŞAHİN
SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTA OKULU

52.32 100 1

178
180
177
176

22.09.2004
01.01.2003
22.03.2003
02.02.2003

KADER ERGİN
HAMAİL DUMAN
CANAN YAKIN
ZEHRA SANCAĞ

VAN-SEMPAŞ 
ORTAOKULU

1:01.70 8

2

90
88
89
91

05.01.2003
24.10.2003
01.10.2004
03.09.2004

SONGÜL AKKUŞ
GÖZDE KAR
HELİN NUR CENGİZ
EYLÜL KİZİLTAS

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOCASLAN ORTAOKULU

52.83 97 2

168
167
170
166

13.11.2003
14.11.2003
29.09.2003
06.02.2003

ARZU YILDIZ
ALEYNA AYDIN
İLAYDA GÜLSEN DEVRİŞOĞLU
DİLARA GÜNER

SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 
DEMİREL ORTAOKULU

58.74 7

3

106
107
105
104

31.03.2004
15.02.2003
01.03.2003
24.03.2003

CEREN SELÇUK
ASYA KÖK
ELİF MESUTOĞLU
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ORTAOKULU YILDIZ KIZ

53.32 92 3

117
116
118
119

10.11.2004
25.01.2003
21.09.2004
14.01.2003

ESMANUR YILMAZ
İLKENUR SUDE ERYİĞİT
CEYDANUR YILMAZ
SEVGİ YIKILMAZ

İSTANBUL-SANCAKTEPE 
ŞEHİT ER HASAN GENÇ 
ORTAOKULU

55.56 3

4

196
195
197
193

27.11.2003
15.09.2003
26.05.2003
10.06.2004

NURAY TOK
CEREN RÜSTEMOĞLU
DANİELA ÇIKIKÇIOĞLU
ŞERİFE AKKUŞ

KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

54.09 84 4

153
152
154
151

07.02.2003
01.04.2003
05.03.2003
06.03.2003

Elif Can
Berivan Öztürk
Gizem Sakin
İlayda Karadeniz

BURSA-ŞHT. PYD. ER 
NEZİR AKGÜL O.O

55.35 2

5

94
100
95

101

21.05.2003
15.09.2003
14.10.2004

15.12.2003

ASUDE ESEN
BÜŞRA PEHLİVAN
RÜVEYDA SARIKAN

ZEYNEP İPOĞLU

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

54.34 83 5

94
100
95

101

21.05.2003
15.09.2003
14.10.2004

15.12.2003

ASUDE ESEN
BÜŞRA PEHLİVAN
RÜVEYDA SARIKAN

ZEYNEP İPOĞLU

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

54.34 1

6

111
109
112
113

15.02.2004
16.06.2004
01.10.2003
15.02.2004

AÇELYA KARACA
SUDE NAZ YANIK
ÖZNUR DEĞİRMENCİ
ALEYNA KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

54.95 80 6

147
144
146
145

17.02.2004
24.04.2004
01.11.2002
30.10.2003

CEREN BİLDİRİCİ
SULTAN ŞAN
MELEK NUR BAZOĞLU
ASLIHAN SEKİ

OSMANİYE-KADİRLİ 
ORTAOKULU

57.09 5

7

124
126
125
123

26.12.2003
21.02.2003
10.04.2003
12.02.2004

KADER GÜL
DUYGU DENİZ GIRASAN
FATMANUR ERGİN
ELİF BASKIN

İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA 
ÜNSEL ORTAOKULU

55.10 79 7

134
132
133
131

23.02.2004
24.10.2003
06.02.2004
28.02.2003

ESMANUR TURAN
ORUÇ SILA OĞUZCAN
İLAYDA AYNUR GİRGİN
GANİME  ILIKÇI

GAZİANTEP -ŞEHİT 
ÖĞRETMEN HAYRİ KAYA 
O.O

57.79 6

8

153
152
154
151

07.02.2003
01.04.2003
05.03.2003
06.03.2003

Elif Can
Berivan Öztürk
Gizem Sakin
İlayda Karadeniz

BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR 
AKGÜL O.O

55.35 78 8

158
165
164
159

24.07.2004
10.03.2003
09.04.2004
08.07.2004

EDANUR CİHAN
BUSENUR VURGUN
ZEYNEP KÖSEOĞLU
DİLAY YILDIZHAN

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

56.90 4

9

117
116
118
119

10.11.2004
25.01.2003
21.09.2004
14.01.2003

ESMANUR YILMAZ
İLKENUR SUDE ERYİĞİT
CEYDANUR YILMAZ
SEVGİ YIKILMAZ

İSTANBUL-SANCAKTEPE 
ŞEHİT ER HASAN GENÇ 
ORTAOKULU

55.56 77

10

188
191
192
189

01.01.2003
26.03.2003
01.05.2003
11.04.2003

SUZAN SU ÇIRAKOĞLU
AYBEN ARAPOĞLU
ANASTASİA GUKOVSKAYA
SELVİHAN DURAL

KKTC-GİRNE AMERİKAN 
KOLEJİ

56.06 74 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11

141
139
143
138

13.06.2004
27.07.2003
30.04.2003
01.03.2003

HAZAL LEMOZÜL
AYLİN TEKİN
SILA YÜCEL
SEDEF ÇEVİK

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

56.60 72 1

188
191
192
189

01.01.2003
26.03.2003
01.05.2003
11.04.2003

SUZAN SU ÇIRAKOĞLU
AYBEN ARAPOĞLU
ANASTASİA GUKOVSKAYA
SELVİHAN DURAL

KKTC-GİRNE AMERİKAN 
KOLEJİ

56.06 7

12

158
165
164
159

24.07.2004
10.03.2003
09.04.2004
08.07.2004

EDANUR CİHAN
BUSENUR VURGUN
ZEYNEP KÖSEOĞLU
DİLAY YILDIZHAN

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

56.90 70 2

111
109
112
113

15.02.2004
16.06.2004
01.10.2003
15.02.2004

AÇELYA KARACA
SUDE NAZ YANIK
ÖZNUR DEĞİRMENCİ
ALEYNA KARACA

BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

54.95 5

13

147
144
146
145

17.02.2004
24.04.2004
01.11.2002
30.10.2003

CEREN BİLDİRİCİ
SULTAN ŞAN
MELEK NUR BAZOĞLU
ASLIHAN SEKİ

OSMANİYE-KADİRLİ 
ORTAOKULU

57.09 69 3

124
126
125
123

26.12.2003
21.02.2003
10.04.2003
12.02.2004

KADER GÜL
DUYGU DENİZ GIRASAN
FATMANUR ERGİN
ELİF BASKIN

İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA 
ÜNSEL ORTAOKULU

55.10 6

14

134
132
133
131

23.02.2004
24.10.2003
06.02.2004
28.02.2003

ESMANUR TURAN
ORUÇ SILA OĞUZCAN
İLAYDA AYNUR GİRGİN
GANİME  ILIKÇI

GAZİANTEP -ŞEHİT 
ÖĞRETMEN HAYRİ KAYA O.O

57.79 66 4

73
76
78
59

13.02.2003
24.01.2003
31.05.2003
04.09.2003

ZEHRA ORAL
ZEYNEP AKÇA
SUDENAZ ŞAHİN
SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTA OKULU

52.32 1

15

168
167
170
166

13.11.2003
14.11.2003
29.09.2003
06.02.2003

ARZU YILDIZ
ALEYNA AYDIN
İLAYDA GÜLSEN DEVRİŞOĞLU
DİLARA GÜNER

SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 
DEMİREL ORTAOKULU

58.74 61 5

106
107
105
104

31.03.2004
15.02.2003
01.03.2003
24.03.2003

CEREN SELÇUK
ASYA KÖK
ELİF MESUTOĞLU
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ORTAOKULU YILDIZ KIZ

53.32 3

16

178
180
177
176

22.09.2004
01.01.2003
22.03.2003
02.02.2003

KADER ERGİN
HAMAİL DUMAN
CANAN YAKIN
ZEHRA SANCAĞ

VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 1:01.70 47 6

90
88
89
91

05.01.2003
24.10.2003
01.10.2004
03.09.2004

SONGÜL AKKUŞ
GÖZDE KAR
HELİN NUR CENGİZ
EYLÜL KİZİLTAS

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOCASLAN ORTAOKULU

52.83 2

 7

141
139
143
138

13.06.2004
27.07.2003
30.04.2003
01.03.2003

HAZAL LEMOZÜL
AYLİN TEKİN
SILA YÜCEL
SEDEF ÇEVİK

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

56.60 8

 8

196
195
197
193

27.11.2003
15.09.2003
26.05.2003
10.06.2004

NURAY TOK
CEREN RÜSTEMOĞLU
DANİELA ÇIKIKÇIOĞLU
ŞERİFE AKKUŞ

KKTC-ŞEHİT TURGUT 
ORTAOKULU

54.09 4
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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU YILDIZ KIZ 12.72 55 5.30 66 10.61 47 2:44.32 33 40.44 100 301

2 SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA OKULU 13.37 42 4.68 50 10.99 49 2:25.23 51 41.80 96 288

3 İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN ORTAOKULU 13.57 38 4.71 51 8.70 34 2:31.00 45 44.25 83 251

4 ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 14.34 31 5.04 59 11.95 56 2:42.63 34 46.93 70 250

5 BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL O.O 13.64 38 4.63 49 10.39 45 2:36.00 40 45.49 77 249

6 İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU 14.55 29 4.74 52 8.71 34 2:32.36 43 44.11 84 242

7 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 13.73 37 4.67 50 9.31 38 2:27.72 48 48.04 64 237

8 İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL ORTAOKULU 13.67 37 4.68 50 8.33 32 2:40.02 36 45.07 79 234

9 KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 13.71 37 4.60 49 8.08 30 2:39.12 37 45.21 78 231

10 GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN HAYRİ KAYA O.O 14.39 30 4.44 45 9.33 38 2:27.58 48 47.10 69 230

11 OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 15.57 18 4.49 46 7.63 27 2:25.20 51 43.74 86 228

12 KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 14.25 32 4.84 54 8.56 33 2:52.76 27 44.90 80 226

13 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 14.37 30 4.55 48 8.49 33 2:29.98 46 47.01 69 226

14 İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 14.56 28 4.07 38 8.66 34 2:24.02 53 47.77 66 219

15 VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 14.71 27 3.76 31 9.99 42 3:12.40 16 46.91 70 186

16 SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU 15.32 21 4.31 43 6.65 21 2:41.26 35 49.60 49 169

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTA OKULU 16.00 57 40.30 59 5:03.91 50 1.46 56 0:52.32 100 288 322 610

2 İZMİR-KARŞIYAKA ORTAOKULU YILDIZ KIZ 16.37 53 NM 0 6:20.47 22 1.46 56 0:53.32 92 301 223 524

3 İSTANBUL-İBRAHİM KOCASLAN ORTAOKULU 18.58 33 33.86 45 5:20.51 41 1.34 44 0:52.83 97 251 260 511

4 İSTANBUL-BEYKOZ ZİYA ÜNSEL ORTAOKULU 17.82 38 28.93 34 5:30.06 37 1.52 62 0:55.10 79 234 250 484

5 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 19.40 29 27.46 31 4:56.67 54 1.37 47 0:54.34 83 237 244 481

6 ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 16.01 56 23.98 23 5:48.73 30 1.37 47 0:56.60 72 250 228 478

7 BURSA-ŞHT. PYD. ER NEZİR AKGÜL O.O 19.25 30 32.00 40 5:37.46 34 1.34 44 0:55.35 78 249 226 475

8 KKTC-ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 18.05 36 25.78 27 5:47.27 31 1.43 53 0:54.09 84 231 231 462

9 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 18.69 33 22.24 20 5:24.04 40 1.46 56 0:54.95 80 226 229 455

10 KKTC-GİRNE AMERİKAN KOLEJİ 17.22 44 25.12 26 5:56.35 28 1.46 56 0:56.06 74 226 228 454

11 İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU 19.33 29 23.12 22 5:03.13 50 1.15 28 0:55.56 77 242 206 448

12 OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 18.53 33 26.59 29 4:58.19 53 1.20 31 0:57.09 69 228 215 443

13 GAZİANTEP -ŞEHİT ÖĞRETMEN HAYRİ KAYA O.O 18.97 31 17.90 12 4:56.28 55 1.25 35 0:57.79 66 230 199 429

14 İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 19.92 26 25.74 27 5:08.12 48 1.20 31 0:56.90 70 219 202 421

15 SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU 19.77 27 24.83 25 5:26.76 38 1.20 31 0:58.74 61 169 182 351

16 VAN-SEMPAŞ ORTAOKULU 24.42 6 15.44 7 5:44.18 31 1.10 26 1:01.70 47 186 117 303

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

SIRA İLİ-OKULU
800 METRE100 METRE

1.GÜN PUAN

Yıldız Kızlar

CİRİT ATMA

28.05.2017 21:26

SIRA

UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 300 METRE

100 METRE ENGEL 1500 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Kızlar

2.GÜN PUAN1.GÜN PUANİLİ-OKULU GENEL PUAN

YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE


